

改 版 履 歴

「ファクシミリ通信網サービス利用のための技術パンフレット（E-mail 接続編）」第 25 版に関する改版履歴を以下の表に示します。

第 24 版→第 25 版の改版履歴
(2016/8 第 25 版発行)

表 第 24 版から第 25 版への改版履歴

章番号	変更内容
表紙	版数の変更
全般	サービス名称の変更 (旧称) インターネットFAX または iFAX (新称) BizFAX スマートキャスト または スマートキャスト
全般	プラン名称の変更 (旧称) 専用線接続型 (新称) 閉域接続型
2.2.1 2.2.2 2.2.3	メールフィールドの文字数制限の記載見直し
3.2 3.3.1 3.3.3 3.3.5 3.3.6	フォントに関する注意事項を追加
3.2 3.3.1 3.3.6	出力領域の余白サイズの記載誤りを修正
3.3.1 3.3.2 3.3.4 3.3.5	仕様変更に伴い、変換後の解像度を 200dpi × 200dpi のみに変更
3.3.2	無変換で出力される TIFF のタグ条件を修正
3.3.3	ホームページの URL 変更
3.3.5	Microsoft Word 文書ファイルに docx の変換条件を追加
3.3.5	Microsoft Word 文書ファイルの doc で変換を保証する受付条件を変更
3.3.6	Adobe PDF ファイルで変換を保証する受付条件を変更
3.4.1	スマートキャストから出力される TIFF のタグ条件を修正
4.2.5 4.2.6	オーバーレイ同報に関する記述を追加
4.2.7	ファクシミリ案内の取出し要求メール例（情報取出し者用）を追加
4.3.2	受付不可理由一覧の受付不可メッセージの記載誤りを修正 *02 (変更前) 大変混み合っています。もう暫くお待ち下さい。 (変更後) 大変混み合ってます。もう暫くお待ち下さい。 *82 (変更前) 1つの案内番号に登録できる制限数を超えております。 (変更後) 1つの案内番号に登録できる制限数を超えています。

4.3.3	配送結果 NG メッセージ一覧の表示メッセージの記載誤りを修正 *04 (変更前) この宛先への通信は混み合っています。暫くお待ち下さい。 (変更後) この宛先への通信は混み合ってます。暫くお待ち下さい。
5.2.2 5.2.3 5.2.4	フィールド番号および各フィールドの説明追加